در ادامه «گسترش صنعت» سرآورد دیدی‌هند، مشاور ارشد انجمن قطعه‌سازان فرانسه (FIEV) رفت و وی درباره میزان همکاری این انجمن با همتایان ایرانی خود گفت: با توجه به پیشینه همکاری‌های این دو کشور و اتفاق‌های خوبی که پس از برجام رخ داده به توسعه همکاری‌ها امیدوار هستیم.

او افزود: پیش‌تر شرکت‌های فرانسوی خدمات بسیاری داشتند و ارتباطات تنگاتنگی با قطعه‌سازان ایرانی وجود داشت. این همکاری ادامه دارد از این‌رو از سال ۱۳۹۲ (۲۰۱۳ میلادی) تا امروز ۲ هیات تجاری فرانسوی از ایران و قطعه‌سازان ایرانی بازدید داشته‌اند.

مشاور ارشد انجمن قطعه‌سازان فرانسه در ادامه اعلام کرد: با ۶۰ درصد از شرکت‌هایی که هیات فرانسوی از آنها بازدید داشته ارتباط برقرار شده است. ایران بازار مهمی است؛ بنابراین به آن امید بستیم از این‌رو